
21 сентября  2021 г. №  625
г. Пермь

О временном  переводе
работников  на дистанционную

работу

         В соответствии со статьей 312.9 Трудового кодекса Российской Федерации, в

целях  обеспечения  сохранности  жизни  и  здоровья  работников  университета,  в

связи  с  проводимыми  на  территории  университета  оперативно-розыскными

мероприятиями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Перевести на дистанционную работу с 21 сентября 2021 года  до особого

распоряжения всех работников университета, за исключением дежурных служб и

иных работников, включаемых в список, утверждаемый ректором.

   2.  Хозяйственному  управлению  (С.И.  ТОЛКАЧЕВ)  организовать  работу

дежурных  служб в  целях  обеспечения  контроля  за  работой  инженерных  сетей,

сохранности имущества университета и недопущения аварийных ситуаций.

        3.  Общему  отделу  (В.В.  БАЖИНА)  разместить  данный  приказ  на

официальном сайте ПГНИУ.

        4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: представления начальника отдела кадров, начальника УБУ – главного 
бухгалтера, начальника Управления кадровой политики, проректора  
по  взаимодействию  с  органами  государственной   власти  и  
корпоративными  структурами,  первого проректора, ректора.  

       

Ректор Д.Г. Красильников



2

  
ЗАВИЗИРОВАЛИ:

Начальник УБУ – главный бухгалтер

Начальник ПЭУ

Юрист

ВВ

  


